PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, torna público na forma prevista no Artigo 37, da
Constituição Federal, nos Artigos 141 e 142, da Lei Orgânica de Cajamar, bem como na Lei Complementar nº 067, de
02 de dezembro de 2005, que dispõe sobre o Estatuto do Magistério Público do Município de Cajamar/SP e CONVOCA
os candidatos relacionados do Concurso Público – Edital n° 03/2022, o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL, conforme
segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 16/02/2023 - quinta-feira
HORÁRIO: Conforme, segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁ
RIO

Nome do Funcionário Número do
RG

Cargo/Função - Descrição

10:00 Crislaine Silva de Almeida dos
Santos

53.805.133-4 Professor de Educação Básica I - PEB I - Educação
Infantil

Ednilson Pereira Lima 29.287.368-2 Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Cristina Aparecida Duarte 37.302.915-9 Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

10:30 Divina Aparecida de Oiveira 35.903.916-9 Professor de Educação Básica I - PEB I - Ensino
Fundamental

Isabella Vasco de Paula 55.682.101-4 Professor de Disciplina Especifica - PDE - Arte

Adriana da Silva Souza 08.840.522-0 Professor de Disciplina Especifica - PDE - Arte

11:00 Natalia Valeria Pimentel de Araujo 40.915.372-2 Professor de Disciplina Especifica - PDE -
Educação Física

Jaqueline Nogueira dos Santos 45.462.417-7 Professor de Disciplina Especifica - PDE -
Educação Física

Matheus Costa Guerato 38.268.551-9 Professor de Disciplina Especifica - PDE -
Educação Física

11:30 Vinicius Ortiz Caracco 41.897.944-3 Professor de Disciplina Especifica - PDE -
Educação Física

Jose Alexandre Ferreira de Oliveira 45.150.434-3 Professor de Disciplina Especifica - PDE -
Educação Física

Adelso Alves de Castro 18.618.457 Professor de Disciplina Especifica - PDE -
Educação Física

13:00 Nicholas da Silveira Casari 42.346.008-0 Professor de Disciplina Especifica - PDE -
Educação Física

Camila de Araujo Gomes 29.822.434-3 Professor de Disciplina Especifica - PDE - Inglês

Renata Moretti Croce dos Santos 40.510.264-1 Professor de Disciplina Especifica - PDE - Inglês

13:30 Aline Rodrigues da Costa  52.512.343-X Professor de Educação Básica II - PEB II - Língua
Portuguesa

Diego da Silva Santos 48.396.490-6 Professor de Educação Básica II - PEB II -
Matemática

Thiago Nery dos Santos 47.497.426-1 Professor de Educação Básica II - PEB II -
Matemática

Denise Ferreira Silva 29.676.757-8 Professor Adjunto de Educação Básica - PAEB

Os candidatos convocados devem comparecer para o exame médico admissional, munidos de documento de
identificação original com foto, à Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do
Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e horários indicados.

Cajamar, 14 de fevereiro de 2023.

Secretaria Municipal de Educação